Le 17 juin de l'année -ante, il assista a la procession du Saint-
Sacrement 4 Ypres . Une bulle d'Innocent VIII du 10 juillet 1490

nous apprend que I'évéque Mathieu avait jadis recu en com-
mende I'église paroissiale de Wulvringhen, mais qu'aprés l'avoir
cédée, il avait obtenu une pension annuelle sur cette éelise :

Innocentius etc. Venerabili fratri Matheo, episcopo Julinensi, salutem
etc. Personam tuam etc.... Cum autem, sicut exhibita nobis nuper pm parte
tua petitio continebat, uhm tu qui parmchmkm eccle
Morinensis diocesis, ex d1sjjx,ns.‘lt;0nc ..posto.:ca in commendam ob nebas,
commende hujusmodi in manibus ordinarii collatoris extra Romanam

curiam sponte et libere cesse

ipseque collator cessione hu_u:smom per
eum extra dictam curiam ordinaria auctoritate admissa, ecclesiam predictam
adhue tunc eo quo dum tibi commendata fuit vacabat, modo vacantem
dilecto filio Johanni de Mares, presbytero dicte diocesis, suff ienti, ut asse-
rebat, ad id facultate suffulto contulerit et de illa etiam providerat, ipseque
Johannes collationis et provisionis predict: ore ecclesiam predictam
fuerit assecutus, Nos volentes tibi qui, ut asseris, in dicta diocesi pontificalia
officia exerces ac

x fructibus, redditibus et proventibus mense tue epi-
scopalis nihil pcrr-'p|-_-, ne propterea nimium dispendium patiaris, sed uts
1 tuum juxta ponti nLaus exigentiam dignitatis decentius tenere possis de
icujus subventionis au ) providere pren]1-SOTUI11'1LJ§, intuitu gratiam
facere specialem teque a quibusvis excommunicationis etc.... censentes ac
omnia et singula beneficia ecclesiastica cum cura et sine cura etc.. . quot-
cunque et qualiacunque sint eorumque ac dicte mcnhc[‘o“] lruttuum,
reddituum et proventuum veros annuos valores ac hujusmodi dispensatio-

lum tenores presentibus pro expre:
librarum grossorum m uru- € 1 l"mur
draginta grossis pro qualil
parrochialis CCL‘ILS 2 fruct
librarum grossorum sim
annuum, ut asseris, non excedunt tibi quoad v
hoc a te spec

s habentes, pensionem annuam octo

super dicte
ous, redditibus et proventibus, qui vigintiquatuor

lorem
eris, vel procuratori tuo ad
e mandatum habenti per eundem Johannem, cujus ad hoc
per dilectum filium Mardrianum de Orto, clericum Torn acensem, procurato-
rem suum :ld |'}I’_\C Jb €0 PLLli;.[LF constitutum L’Ni]ft‘iﬁ.ls acc
et successores suos ipsius ecclesie 25 pro tempore exi
gulis pro una videl i i [308]

medietatibus pu's-nms !.JLI'deT]I in 'n._-:ni Johannis Baptiste
festivit 1 i

Julinensi percipien-
15, constituimus et
Sanctum Petrum anno